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ZIEMIA KŁODZKA  (inf.  wł.).  Sześć dekad istnienia obchodzi Muzeum Filumenistyczne w
Bystrzycy Kłodzkiej. W najbliższych dniach ten fakt zostanie szczególnie podkreślony. W
subregionie szykują się inne wydarzenia, które powinny zwrócić państwa uwagę, choćby
Festiwal "Wołodia pod Szczelińcem" z udziałem aktorki i piosenkarki Ewy Błaszczyk.

BARDO

W środę,  3  bm.,  w  budynku  Centrum Seniora  na  ul.  Głównej  61  o  godz.  10:00  spotkanie  z
przedstawicielem KPP w Ząbkowicach Śląskich, a jego temat to bezpieczeństwo seniorów.

W bazylice mniejszej 12 bm. o godz. 19:00, w ramach XI Bardzkiego Lata Organowego wystąpią z
koncertem Carlos Pena Montoya z Kostaryki (harfa) i Maciej Bator (organy).

BYSTRZYCA KŁODZKA

Już 4 bm. na placu Wolności "Polsko-Czeski Jarmark Jubileuszowy" od godz. 16:00.
 

W Muzeum Filumenistycznym 4 bm. o godz. 16:00 uroczystość 60-lecia istnienia placówki.
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W lipcu br. w miasteczku wiele ciekawych spotkań:
 

Miejska Biblioteka Publiczna solidnie przygotowała się do wakacji. A oto tego dowód:
 

KŁODZKO

W  najbliższą  niedzielę  w  parku  Kresowian  uroczystość  w  rocznicę  ludobójstwa  na  Kresach
Wschodnich:
 

Ośrodek Sportu i Rekreacji na kompleksie stadionowych proponuje:
 

KŁODZKO gmina



Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko kusi do udziału w ciekawych warsztatach rękodzielniczych:
 

W każdej świetlicy wiejskiej oraz w OKSiR-ze w te wakacje wiele będzie siedziało:
 

KUDOWA-ZDRÓJ

Gmina ujawniła program kulturalny na te wakacje:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

W dniach 6 - 13 bm. już 26. edycja Międzynarodowego Festiwalu Tańca. Program z omówieniem
znajduje się tutaj: https://festiwaltanca.pl/program-2024/

LEWIN KŁODZKI

W sobotę, 6 bm. Dzień Lewina Kłodzkiego:
 

POLANICA-ZDRÓJ

Już zachęcaliśmy w poprzednim "Kulturalniku", teraz przypominamy - w Polanicy-Zdroju zagoszczą
artyści z różnych stron świata w strojach tak niepowtarzalnych, że warto ich zobaczyć. Ich występy
również:
 

W sobotę, 6 bm. w parku Zdrojowym zaroi się od osób uprawiających nordic walking:
 

9 bm. o godz. 11:00 sprzed punktu informacji turystycznej wyjście na spacer po kurorcie. Warto
wcześniej się zapisać: 74 868 24 44.

W muszli koncertowej 13 bm. o godz. 16:00 koncert ukraińskiego zespołu pieśni i tańca.

W tym samym miejscu 17 bm. o godz. 15:00 spektakl "Jaś i Małgosia" dla dzieci w wykonaniu Teatru
Akademia Wyobraźni.

W Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  na  alei  Wojska Polskiego 23 w godzinach:  9:00 -  17:00 jest
dostępna do obejrzenia wystawa szkła artystycznego.

RADKÓW

Po  raz  XIV  w  gminie  zaistnieje  Festiwal  imienia  W.  Wysockiego  "Wołodia  pod  Szczelińcem".
Dwudniowa  impreza  będzie  miała  miejsce  w  Radkowie  i  Gajowie.  Jej  gwiazdą  stanie  się  Ewa



Błaszczyk, nie zabraknie innych uznanych artystów:
 

 

Foto - organizator festiwalu

STRONIE ŚLĄSKIE

Darmowe poranki bajkowe? Tak, to możliwe:
 

Ciekawą propozycję na 5 bm. ma strońska Biblioteka Miejska:
 

Folklor w parku Miejskim zagości 14 bm. A to za sprawą...
 

ZŁOTY STOK

W niedawno oddanym do użytku po rewitalizacji parku Miejskim to będzie pierwsza taka impreza:
 

A kolejne propozycje na najbliższe tygodnie, to...
 

Wstęp na przedstawione wydarzenia jest darmowy!
(wb)

 


